
3lSlO smiouvy: ZZSPK

Smlouva o zajištění exkurzi

0

Smluvní strany

Objednavatel Medical service Davepo s.r.o.
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 261270

IČO 05288673
DIČ CZ05288673
se sídlem Masarykova 1363, 252 19 Rudná
zástupce David veselý, jednatel
(dále jako objednavatel)

a

Poskytovatel Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
příspěvková organizace Plzeňského kraje

IČO 45333009
DIČ CZ45333009
se sídlem Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň
zástupce MUDr. Bc. Pavel Hrdlička
(déle jako poskytovatel)

II.
Úvodní ustanoveni

1. Předmětem smlouvy je realizace exkurzi účastníků akreditovaného kvalifikačního
kurzu ,,Řidič zdravotnické dopravní služby" na Zdravotnickém operačním středisku
Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje, p.o.

2. Objednavatel je akreditovaným zařízením v rámci udělené akreditace Ministerstvem
zdravotnictví ČR.

3. Poskytovatel byl zřízen jako příspěvková organizace plzeňským krajem. jejím hlavním
účelem je poskytováni zdravotnické záchranné služby podle zákona č. 374/2011 Sb.
o zdravotnické záchranné službě.



0

Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje v průběhu trvání smlouvy organizovat pro skupinu
objednavatelem určených účastníků exkurze. Exkurze budou realizovány v prostorách
Zdravotnického operačního střediska poskytovatele na adrese: Klatovská třída
2960/2001, 301 00 Plzeň, a to v maximálním počtu 10 účastníků.

2. Poskytovatel je povinen zajistit seznámení účastníků exkurze se zásadami a předpisy
k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na daném pracovišti a s provozním
řádem organizace, případně s dalšími interními předpisy dle svého uváženi.

3. Poskytovatel je povinen vytvářet příznivé podmínky a zajišťovat bezpečnost
a ochranu zdraví při exkurzi, zabezpečovat dodržováni právních a vnitřních předpisů,
zabezpečovat přijetí opatřeni vedoucích k ochraně majetku poskytovatele.

IV.
Práva a povinnosti objednavatele

1. objednavatel zajišťuje součinnost mezi smluvními stranami prostřednictvím své
kontaktní osoby.

2. Objednavatel je povinen dohodnout termín a čas nejméně 30 dni před plánovaným
terminem exkurze s poskytovatelem.

3. Objednavatel je povinen poskytnout seznam účastníků exkurze.
4. Objednavatel zajistí po celou dobu konáni exkurze přítomnost svého koordinátora.

V.
Odměna

1. Objednavatel uhradí poskytovateli odměnu za plněni dle této smlouvy v následujÍcÍm
rozsahu:
Cena za jednu exkurzije stanovena podle komerčního ceníku ZZS PK na 1750,- KČ
včetně DPH

2. Odměna bude poskytovateli uhrazena na základě předložené faktury - daňového
dokladu za služby/exkurze v daném měsíci.

3. Faktura - daňový doklad bude odeslána elektronicky na e-mailovou adresu
faktury@davepo.cz, případně datovou schránkou na adresu qvbzdwr.

VI.
Závěrečná ujednáni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2029.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Jakékoli změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran

formou písemných, postupně číslovaných dodatků.



4. Smluvní strany mohou uzavřít písemnou dohodu o ukončení smlouvy, pokud
nastanou okolnosti, které bráni dalšímu řádnému plněni smluvních závazků některou
ze smluvních stran.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden výtisk obdrží každá ze
smluvních stran.

Za objednavatele dne j·2- 2c'24 Za poskytovatele dne 5. 2. 2024


